O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01)

Agroecologia e Sustentabilidade, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(01) Agroecologia e Sustentabilidade

Nome Inscrição Nota

Camilla Sena da Silva 5.5015816

Mauro Gomes da Silva Junior 2.5715944

Thaynara Garcez da Silva 5.0015928

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Erica Marusa Pergo Coelho

Prof. Dr. Joao Paulo Francisco ________________________________

Profa. Dra. Stella Alonso Rocha ________________________________

02/12/2024 08.40.20 Página 1 de 1